CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA Nº

13/2025

Airton Luís Pegoraro, Prefeito do Município de Bariri – SP, no uso de suas

atribuições legais, em observação ao artigo 37 da Constituição Federativa

de 1988, TORNA PÚBLICO o presente edital de classificação preliminar da

prova prática nº 13/2025, aplicadas no dia 07/09/2025, referente ao

Concurso Público nº 01/2025.

I – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1.1 – INFORMAR os candidatos a classificação preliminar da prova prática

realizada no dia 07/09/2025.

1.2 - ORIENTAR os candidatos que se abre o prazo de 02 dias para

interposição de recursos, iniciando no dia 09 de setembro de 2025 e

encerrando no dia 10 de setembro de 2025. Os recursos devem ser

interpostos no site da ALPHA CONCURSOS -

http://www.portal.alphaselecoes.com.br, na área do candidato – RECURSOS.

Qualquer recurso fora deste período será considerado precluso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bariri - SP, 08 de setembro de 2025.

AIRTON LUIS PEGORARO

Prefeito Municipal

http://www.portal.alphaselecoes.com.br/

ANEXO I – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

CARGO - MOTORISTA

CLASS Nº

INSC

CANDIDATO CPF

PARCIAL

DATA

NASC

P.O. P.P. NOTA

FINAL

1.  39545  EDERSON AUGUSTO ARROTEIA ***.316.018-** 27/07/1980 72.50 100.00 86.25

2.  40181  MAURÍCIO BOLSONI MORATELLI ***.191.378-** 23/05/1982 70.00 100.00 85.00

3.  39622  WASHINGTON JOSÉ LAMÔNICA

BESERRA

***.241.088-** 02/12/1992 70.00 100.00 85.00

4.  39686  TADEU HENRIQUE GALBIER DE

NICOLAI

***.282.388-** 06/03/1990 67.50 100.00 83.75

5.  39511  LUCAS HENRIQUE TOMOLOS

GONÇALVES

***.122.568-** 07/01/2002 72.50 94.00 83.25

6.  39457  MARCOS ANTONIO RIBEIRO

DUARTE

***.952.938-** 20/12/1996 77.50 93.00 82.25

7.  39798  DEIVIDE FRANCISCO RUFFO ***.228.858-** 27/09/1986 70.00 93.00 81.50

8.  39872  LUCAS FRANCISCO DOS SANTOS ***.835.618-** 23/11/1987 72.50 90.00 81.25

9.  39853  LUAN CLAYTON ANGELO DA SILVA ***.508.678-** 27/10/1997 67.50 93.00 80.25

10.  39831  LUIS FERNANDO EVANGELISTA ***.565.408-** 11/12/1989 65.00 91.00 78.00

11.  39671  GIOVANI DE MIRANDA CAIRES ***.506.508-** 21/11/1994 62.50 93.00 77.75

12.  40110  ALEXSANDRO APARECIDO

SANTINON

***.971.028-** 01/07/1976 55.00 100.00 77.50

13.  39900  GUSTAVO CAPANA ***.293.018-** 11/12/1979 55.00 100.00 77.50

14.  39995  CARLOS EDUARDO DE CAMPOS

JUNIOR

***.445.078-** 01/12/2000 65.00 88.00 76.50

15.  39528  EMERSON DONISETE CARDOSO ***.575.868-** 30/06/1980 57.50 95.00 76.25

16.  39450  ROGERIO DE SOUZA XAVIER ***.037.218-** 04/01/1986 52.50 100.00 76.25

17.  39439  KLEBERSON COSTA CUNHA ***.438.718-** 22/10/1987 52.50 100.00 76.25

18.  39472  MOACIR ALVES DE OLIVEIRA ***.291.458-** 11/03/1971 60.00 89.00 74.50

19.  39997  IGOR HENRIQUE DOS SANTOS S ***.260.068-** 10/08/1996 60.00 88.00 74.00

20.  39869  RAFAEL FRANÇA ***.080.768-** 06/03/1987 55.00 89.00 72.00

21.  40326  ELIAS GEOVANI SILVA ***.592.068-** 28/10/1991 57.50 86.00 71.75

22.  39533  JÃNIO PEREIRA DE MATOS ***.126.176-** 26/08/1994 52.50 86.00 69.25

23.  39434  MARCOS ROSSATO ***.595.628-** 01/08/1986 62.50 72.00 67.25

24.  39667  JULIANO BUENO VERÍSSIMO DE

MATTOS

***.851.948-** 15/05/1983 52.50 78.00 65.25

25.  39824  GERÔNIMO DA SILVA SANTOS ***.043.424-** 26/06/1988 52.50 77.00 64.75

26.  39473  JOÃO PAULO MAZOTTI ***.593.658-** 18/05/1987 57.50 70.00 63.75

27.  40115  CARLOS CÉSAR DA SILVA ***.284.018-** 03/11/1992 57.50 68.00 62.75

28.  40166  EVERTON FERNANDES DA SILVA ***.375.498-** 02/07/1989 72.50 Ausente Descl.

29.  40085  PAULO RODRIGO DE SOUZA ***.869.198-** 29/05/1976 55.00 Ausente Descl.

30.  40066  MIKAIAS DOMINGUES

NASCIMENTO

***.771.088-** 15/11/2005 55.00 0.00 Descl.